
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
www.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel., 595 032 140
lČ: 00849961, t)lČ: CZ 00849961, DS: ípfayh2

RoZpoČTo\lzn oparŘnxÍ e.zoqlzozz

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2022

A. Změny rozpočtu r.2022, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zař azen í do příjmů i výdaliů rozpočtu obce

Příjern dotace určené na výdaje vzniklé obcím v roce 2022 v souvislosti s přípravami volby prezidenta ČR v roce 2023

RozpročTovÉ opArŘenrÍ
název účetního případu sú AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem dotace 231 4Il1 98008 l8 800,00

čerpání dotace 231 6l l8 5l39 98008 l8 800,00

zaí azen í do příjmů i výdajiů rozpočtu obce

příj em narnýšených příj mů :

daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
daň z příjmů fyzických osob vybíraná sI,ážkou
daň z příjmů právnických osob
daň z přidané hodnoty
daň z nemovitých věcí
úroky ze spořicího účtu zíizeného u ČS a.s.

k použití do r,"ýdajů:

sběr a svoz tříděného odpadu (plast, sklrl, papír)
nákup traktorové sekačky (žací traktor)
zajištění přípravy na krizové situace (re;lerva)

100 000,00 Kč
345 000,00 Kč
200 000,00 Kč

2 3l0 000,00 Kč
60 000,00 Kč

485 000,00 Kč

50 000,00 Kě
400 000,00 Kč

3 050 000,00 Kč

ROZPOČTOV oPArŘenÍ
§9
23]'

23I

23I

231

23l
23l
23l
231

název účetního případu

íiem navýšené daně Fo popl. 100 000,00

říiem navÝšené daně Fo srážka

íiem navýšené daně PO

íiem navýšené daně DPH 2 3|0 000,00

íiem navÝšené daně z nem, věcí

íiem navÝšenÝch úroků 485 000,00

sběr a svoz tříděného

nákup traktorové sekačk

užití na krizová opatření 3 050 000.00

Aú odd. Pol. oRJ MD D

ll12
11l3 345 000.00

ll21 200 000.00

12lI
151 l 60 000.00

6171 2141

3723 5169 50 000.00

3745 6l22 400 000.00

23l' 52l3 5903



B. Změny rozpočtu r.2022 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

přesun příjmů mezí po,l. a odd.par.
Veřejným záměrem pronájmu Kulturnjho domu (obecní restaurace) od 1.7.2022 bylo stanoveno první rok
Pronájmu nájemné ve výši 24.200,- Kč rněsíčně .K rozjezdu provozu bylo radou obce dne |1 .7 .2022 schváleno
novému nájemci odpuštění nájmu za měsíce červenec a srpen 2022. Původní předpokládaný příjem zniýmů
nebytových prostor Kulturního domu (clbecní restaurace), který byl původně plánován v rozpočtu pro letošní
rok (48.400,- Kč měsíčně) se nenaplní, proto se prostředky přesouvají do navýšených příjmů:

daň zhazardních her
relace zaúplatu v obecním rozhlase
nájem kempu
náhrada zazřizeni věcného břemene na pozemcích obce
sběr a svoz tříděného odpadu (plast, sklc, papír)
úroky z termínovaného vkladu

přesun
zúčtování dané z přenesené daňové povinnosti - narovnání rozpočtu

3l 700,00 Kč
700,00 Kč

l 210,00 Kč
2 340,00 Kč

51 250,00 Kč
9 600,00 Kč

Rozp()čTov É opArŘenÍ

nenaplněný příjem z nájmů:

KD (restaurace) - 912022 - 24 200,00

KD (restaurace) - |012022

KD (restaurace) - l1l2022

KD (restaurace) - |212022

dařlzhazardních her 3l 700,00

nájem kempu l 2l0,00
náhrada za zřizeni břemene 2 340,00

sběr a svoz tříděného odpadu 5l 250,00

úroky z termínovaného vkladu

RozpOčTov É opArŘenÍ
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Po!. oRJ MD D

odvod DPH Finančnímu úřadu Tr 6399 5362 - 303 000,00

k použití na krizová opatření 23I 52l3 5903 303 000,00

2

název úěetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

23l 2142 2I32

23l 2142 2132 - 24 200,00

23l 2142 2132 - 24 200,00

23ll 2142 2l32 - 24 200,00

přesun do navýšených příimů.

23l l381

relace 231 334l 2ll1 700,00

23I 3429 2|32

23l 3639 2119

23l 3729 2324

23| 63 10 2141 9 600,00



CBLKEM SALDo: zvÝŠBxÍ ROZPOČ]TU OBCE (+) i SNÍŽENÍ (_) 3.5l8.800,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému oplatřcní č. ZO 912022

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpoČtovému opatření v případě zmrin rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové opatření č:. ZO 912022 schváleno na 3. řádném zasedání

Zastupitelstva Obce Kozmice dne 19. 12.2022 pod bodem 3. Usnesení.

Ing. Marcela Pchálková
starostka obce

OBEC KOZM|CE
Poručlko Hošl 528/2C
747 ll KozMlcE

okí, Otx]vo


